
 

 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1431-2021-14111 
 

Číslo dodatku: 1431-2021-14111 /1 
 

(dále jen „Dodatek“) 
mezi smluvními stranami (dále také „smluvní strany“) 

 
Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
se sídlem: Těšnov 65/17, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00 
IČO: 00020478 
DIČ: CZ00020478  
Bankovní spojení: ČNB, centrální pobočka Praha 1, č. ú: 1226001/0710 
 
zastoupená ředitelem odboru Řídicí orgán rozvoje venkova, Ing. Josefem Taberym 
(dále jen „objednatel“ nebo „Ministerstvo zemědělství“)  

 
na straně jedné 

a 
 

Moore Advisory CZ s.r.o.  
Zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 107235 vedenou 
u Městského soudu v Praze 
se sídlem: Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 09692142 
DIČ: CZ09692142 
Je plátcem DPH. 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
Číslo účtu: 2109933858/2700  
 
Jednající/statutární orgán: XXXXX 
(dále též jako „zhotovitel“ nebo „hodnotitel“) 
 

 
na straně druhé 

 
uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

č. j. 1431-2021-14111 ze dne 6. 12. 2021 (dále jen „Smlouva“) 
 



 

 

2 

 

Čl. 1  
Úvodní ustanovení 
1. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s čl. XV odst. 3 Smlouvy.  
2. Účelem uzavření tohoto Dodatku je zejména zajištění řádného hodnocení projektů 

A2 aktivovaných Ministerstvem zemědělství ze Zásobníku projektů operace 6.4.1; 
Ministerstvo zemědělství přijalo rozhodnutí o aktivaci dalších projektů ze Zásobníku 
projektů operace 6.4.1 z toho důvodu, že došlo k dodatečnému navýšení 
disponibilní alokace operace 6.4.1, které je důsledkem ukončování dříve 
schválených projektů v rámci operace 6.4.2 a 6.4.1 vzhledem k dodatečnému 
navýšení disponibilní alokace operace 6.4.1. Po doporučení projektu má tak žadatel 
o dotaci lhůtu 70 dní pro doložení příloh, které budou následně předmětem 
hodnocení v souladu se Smlouvou. Při dodržení původního termínu pro realizaci 
dílčího plnění A2 by nebylo možné dodatečně doporučené projekty vyhodnotit a 
následně s žadateli uzavřít Dohodu o poskytnutí dotace. Počet hodnocených 
projektů A2 nepřesáhne ani v prodlouženém termínu předpokládaný počet projektů 
uvedených v čl. IV Smlouvy, tedy ani předpokládanou cenu za Dílčí plnění A2. 
Z toho důvodu je třeba změnit limitní termín Dílčího plnění A2. Dále je důvodem 
uzavření tohoto Dodatku změna jedné z kontaktních osob Ministerstva zemědělství 
včetně jejích kontaktních údajů a přidání kontaktní osoby za Státní zemědělský 
intervenční fond a taktéž změna názvu odboru Řídící orgán PRV na odbor Řídící 
orgán rozvoje venkova a dále ještě doplnění ustanovení do Smlouvy, aby i dodatky 
ke Smlouvě mohly být podepsány elektronicky. Změny provedené tímto Dodatkem 
jsou odůvodněny v Čl. 3 Dodatku 

3. Pojmy použité v tomto Dodatku budou vykládány v souladu se Smlouvou, není-li 
v tomto Dodatku stanoveno jednoznačně jinak. 

 
Čl. 2 
Změna Smlouvy 
1. Smluvní strany se dohodly na změně limitního termínu pro předání vyhodnocených 

podkladů Dílčího plnění A2 na Státní zemědělský intervenční fond zhotovitelem. 
Termín je stanoven dle Přílohy č. 1 smlouvy – Technická specifikace díla na 31. 3. 
2023. Tímto dodatkem se termín mění na 30. 9. 2023. 

a) Nové znění „Dílčí plnění A2“, str 17., 3. odstavec Přílohy č. 1 (změna je 
vyznačena tučným písmem): 

„Dílčí plnění A2  
Předání vyhodnocených podkladů za jednotlivé Žádosti o dotaci (projekty) z tzv. 
Zásobníku projektů na Státní zemědělský intervenční fond do 2 týdnů od obdržení 
žádosti o hodnocení ze strany SZIF, a to nejpozději do 30. 9. 2023.“ 

b) Nové znění bodu 5 Harmonogram realizace zakázky Přílohy č. 1: 
 
 
 



 

 

3 

 

Aktivita Termín 
Zaslání podkladů pro hodnocení 
ze strany platební agentury pro 
Dílčí plnění A1 

   
do 1. 3. 2022 (limitní termín) 

 
Průběžné zasílání skupin projektů 
zpět platební agentuře (milníky 
v rámci Dílčího plnění A1) – 
předpoklad 300 projektů 

 8. 3. 2022 a dále v pravidelných týdenních 
intervalech do 29. 3. 2022 (limitní termín) 
 

Zasílání podkladů ze strany 
platební agentury v rámci Dílčího 
plnění A2 

průběžně dle využití „Zásobníku projektů“ 
v průběhu roku 2022 a 2023 

Průběžné zasílání projektů zpět 
platební agentuře (milníky v rámci 
Dílčího plnění A2) – předpoklad 
100 projektů 

 do 2 týdnů od zaslání žádosti platební agentury o 
vyjádření, poslední vyjádření hodnotitele 
nejpozději do 30. 9. 2023 (limitní termín) 

Případné vyjádření hodnotitele 
k doplnění dat ze strany žadatele 
(milníky v rámci Dílčího plnění B) 
– předpoklad 240 projektů 

do 5 pracovních dní od zaslání žádosti platební 
agentury o vyjádření, poslední vyjádření 
hodnotitele však nejpozději do 30. 9. 2023 (limitní 
termín) 

 
2. Smluvní strany se taktéž dohodly na změně čl. XII odst. 3 Smlouvy. Druhá kontaktní 

osoba za Ministerstvo zemědělství odbor Řídicí orgán rozvoje venkova Mgr. Lenka 
Kubíková; lenka.kubikova@mze.cz; +420 221 812 064 se tímto Dodatkem 
nahrazuje kontaktní osobou Ing. Lucie Kredbová; lucie.kredbova@mze.cz; 
+420 221 812 468. Zároveň se přidává jedna kontaktní osoba za Státní zemědělský 
intervenční fond MCs. Marie Svatošová, marie.svatosova@szif.cz, 
+420 703 197 344.   
Nové znění čl. XII odst. 3 Smlouvy (změněná nebo doplněná ustanovení jsou 
vyznačena tučným písmem): 
„Ostatní vzájemná komunikace smluvních stran týkající se vlastního plnění smlouvy 
a ostatních běžných záležitostí bude probíhat prostřednictvím níže uvedených 
kontaktních osob. Tuto komunikaci je možné zajišťovat e-mailem nebo telefonicky 
na adresy uvedené v tomto odstavci. V případě e-mailové komunikace budou 
v adresátech uvedeny všechny níže vyjmenované kontaktní osoby. 
Ministerstvo zemědělství, odbor Řídicí orgán rozvoje venkova: 
Mgr. Natálie Marková, natalie.markova@mze.cz; +420 221 812 499 
Ing. Lucie Kredbová, lucie.kredbova@mze.cz; +420 221 812 468 
Mgr. Marta Kristenová, marta.kristenova@mze.cz. +420 221 814 572 
Státní zemědělský intervenční fond (platební agentura):  
Ing. Vendula Boubalíková, Vendula.Boubalikova@szif.cz, +420 703 197 161 
Ing. Zděnek Kunc, Zdenek.Kunc@szif.cz, +420 703 197 163 
MCs. Marie Svatošová, marie.svatosova@szif.cz, +420 703 197 344 
Ing. Ondřej Vodhánil, Ondrej.Vodhanil@szif.cz, +420 222 871 332.“ 

mailto:lucie.kredbova@mze.cz
mailto:marie.svatosova@szif.cz
mailto:lucie.kredbova@mze.cz
mailto:marta.kristenova@mze.cz
mailto:marie.svatosova@szif.cz


 

 

4 

 

 
3. Smluvní strany se dále dohodly na doplnění čl. XV. odst. 3 Smlouvy o větu: „Tím 

není dotčeno právo smluvních stran uzavřít dodatek v elektronické podobě, přičemž 
každá smluvní strana v tomto případě obdrží oboustranně elektronicky podepsaný 
datový soubor dodatku.“  
Nové znění čl. XV odst. 3 Smlouvy (doplněné ustanovení je vyznačeno tučným 
písmem): 
„Veškeré změny a doplňky smlouvy budou uskutečněny po vzájemné dohodě 
smluvních stran formou písemných dodatků, podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Případné dodatky budou vyhotoveny ve stejném počtu 
stejnopisů jako smlouva. Tím není dotčeno právo smluvních stran uzavřít 
dodatek v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana v tomto 
případě obdrží oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor dodatku.“ 

4. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
5. Tímto Dodatkem nedochází k navýšení předpokládané ceny za Dílčí plnění A2 dle 

čl. IV. odst. 2 Smlouvy ani k navýšení celkové předpokládané ceny za Dílo dle 
téhož ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy. 

6. Tento Dodatek nepředstavuje analogicky podstatnou změnu závazku dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
Čl. 3 
Zdůvodnění změny 
1. Vzhledem k dodatečnému navýšení disponibilní alokace operace 6.4.1, které je 

důsledkem ukončování dříve schválených projektů v rámci operace 6.4.2 a 6.4.1, 
přijalo Ministerstvo zemědělství rozhodnutí o aktivaci dalších projektů ze Zásobníku 
projektů této operace. Po doporučení má žadatel lhůtu 70 dní pro doložení příloh, 
které budou následně předmětem hodnocení v souladu se Smlouvou. Při dodržení 
původního termínu pro realizaci dílčího plnění A2 by nebylo možné dodatečně 
doporučené projekty vyhodnotit a následně s žadateli uzavřít Dohodu o poskytnutí 
dotace.  

2. Počet hodnocených projektů A2 nepřesáhne ani v prodlouženém termínu 
předpokládaný počet projektů uvedených v čl. IV smlouvy, tedy ani předpokládanou 
cenu za Dílčí plnění A2. 

3. Kontaktní osoba je změněna z důvodu změny osoby vedoucí příslušného oddělení. 
4. Další kontaktní osoba za Státní zemědělský intervenční fond je přidána z důvodu 

zastupitelnosti.  
5. Dne 3. 3. 2023 nabyla účinnosti změna Organizačního řádu Objednatele, jímž byl 

mj. změněn název odboru Řídící orgán PRV na odbor Řídící orgán rozvoje 
venkova. Tento nový název je použit ve změnovém ustanovení čl. XII odst. 
3 Smlouvy, tj. v čl. 2 odst. 2. tohoto Dodatku.  

6. Vzhledem k tomu, že vlastní Smlouva byla podepsána elektronicky, umožňuje se 
elektronicky podepsat i dodatky ke Smlouvě.  



 

 

5 

 

 
Čl. 4 
Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran  

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  
2. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto 

Dodatku. 
3. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě ve formátu pdf, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží oboustranně podepsaný datový soubor tohoto dodatku. 
4.  Zhotovitel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Dodatku 

včetně jeho případných příloh a metadata k tomuto Dodatku byla uveřejněna 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, 
že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru 
smluv objednatel; tím není dotčeno právo zhotovitele k jejich odeslání. 

 
 
objednatel: zhotovitel: 
 
V Praze dne 28. 3. 2023 V Praze dne 27. 3. 2023 
 

 

................................….. ................................….. 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  Moore Advisory CZ s.r.o. 
                Ing. Josef Tabery                 XXXXX 
ředitel odboru Řídicí orgán rozvoje venkova                 XXXXX 
  


